feliciter regnante xiiii. anno ejus imperii, in Francia vero regnante Philippo, Romanis partibus imperiali jure I-Ienrico, apostoliem

sedis cathedram possidente Papa Gregorio," &c. Archives du Calvados, vol.ii. p. 173. (Abbaye de St. TrinitiJ, No. 2.)

There is a cliarter extant bearing this date : “ Data pridie kalendis Junii, anno xv. regnante Willielmo Rege gloriosissimo, ab

Incaimatione autem Domini M.LXXXI. indictione iiii. Actura apud Wintoniam in palatio regio in Dei nomine feliciter. Amen."

There is, however, good reason to suspect tlie authenticity of this document.

3 William Rufus also refen-ed to his regnal year, the Incarnation, indiction, kalend, and luiiar cycle; “ Anno Dominiem
Incarnationis M.XC. regni vero mei iiii. indictione xiii. vi. kl. Febr. Luna iii.”

4 “ Apud Winton’ anno ab Incarnatione Domini M.CXXXIII. in Christo consummata feliciter.” Arcli. du Calvados, vol.

p. 521. (Abbaye de St. Jean de Falaise, No. 2.) The date of this cliarter is “ Actum est apud Barbefluvium anno ab Incarnatione

Domini M.CXX. indictione xiii. epacla xviii. xi. kal. Decembris.”

In the arcliives of the Ducliy of Laiicaster there is a charter of Henry the First to Milo de Gloucester bearing this date

;

“ Apud Wintoniam eodem anno, inter Pascha et Pentecost, quo Rex duxit in uxorem filiam Ducis de Luvaiii.” The event hore

alludcd to is stated by Hovedeii, Dieeto, and others to have takcn place on the 2d of February 1121.

Henry the First, in a charter to the priory of Normeh, uses the following date ;
“ Facta est igitur haic donatio anno ab

Incarnatione Domini M.CI. indict. ix. epacta xviii. concurrente i. Luna vi. tertio nonas Septembris, regnante Domino nostro Jesu

Christo, cui est consubstantialis et coreterna cqualitas, honor, et gloria cum Patre in unitate Spiritus Sancti per omnia saecula

suculorum. Amen. (1 i\Ion. Angi. 411.) “ Facta est autem anno Verbi Incarnati M.CXXXVII. indictione v.” 1 Mou. Aiigl. 367
® “ Apud Westraonasterium anno ab Incarnatione Domini nostri Jhesu Christi M.CLIIl.” 1 Fosd. 18.

Tlie following was used by King Stephen : “ Anno ab Incarnatione Domini M.CXXXVIII. apud Ely, secundo anno regni

mei, in tempore Edwardi Episcopi Norwiecnsis et Gausleni Prioris EI®.” (1 Mon. Angi. p. 358.) And in a charter to tlie Prior
of Ste. Barbe cn Auge, granted in 1137, he also uses the date of the Incarnation and that of his regnal year. Archives du Calvados,
vol. i. p. 93. No. 5.

3 Tlie authurs of the Nouveau Traite, speaking of the charter of Henry the Second (tom. v. p. 840), state, “ Quclques-uncs
sont dat6cs des annees de son regne : Data per manum R. Cicestr’ Episcopi, Cancellarii nostri, apud Westm’, secundo die